# Letania.

Sancte remigi	ora	Sancta agnes	ora
Sancte ydalrice	ora.	Sancta lucia	ora.
Sancte martine	ora.	Sancta cecilia	ora.
Sancte nicolae	ora.	Sancta scholastica	ora.
Sancte augustine	ora.	Sancta walpurga	ora.
Sancte columbane	ora	Sancta margaretha	ora.
Sancte benedicte	ora.	Sancta fidis	ora.
Sancte orbmare	ora.	Sancta barbara	ora.
Sancte galle	ora.	Sancta iuliana	ora.
Sancte hieronymie	ora.	Sancta affra	ora.
Sancte anthoni	ora.	Sancta hilaria	ora.
Sancte damase	ora.	Sancta eunomia	ora.
Sancte egidi	ora	Sancta gerdrudis	ora.
Sancte leonbarde	ora.	Sancta kunegundis	ora.
Sancte amande	ora.	Sancta regina	ora.
Sancte pauline	ora.	Sancta christina	ora.
Sancte leo	ora.	Sancta eufemia	ora.
Sancte feuerine	ora.	Sancta yndena milia virginuz	
Sancte simperte	ora.	orate pro nobis	ora
Sancte feure	ora.	Sancta katherina	ora.
Sancte germane	ora.	Dēs sancte virgines	orate.
Sancte godelbarde	ora.	Omnes sancti.	oratep.
Sancte feruaci	ora.	Propicius esto. par. nobis dñe.	
Sancte erasme		Propicius esto: libe. nos dñe.	
Dēs sancti p̄fessores	ora.	Per natiuitatē tuā: lib. nos dñe.	
Sctā maria magdale.	ora.	Per crucē z passionē tuam: libe	
Sancta felicitas	ora.	ra nos domine	
Sancta perpetua	ora.	Per resurrectionem z ascensio	
Sancta odilia	ora.	nem tuam: libera nos domine.	
Sancta agatba	ora.	Per magnitudinē aduentus tui	

# Foliū. Cxx.

Libera nos domine.  
Per sanctā genitricē tuam: libe.  
A subitanea & improuisa morte: libera nos domine.  
Ab insidijs omnium inimicorū nostrorum: libera nos domine.  
A dānatione ppetua: lib. n. do.  
A periculo mortis: li. nos dñe.  
Ab omni immundicia mētis et corporis: libera nos domine.  
A clade & peste: lib. nos domine.  
A grandine & tempestate: libera.  
In die iudicij: lib. nos domine.  
Peccatores. te roga. audi nos.  
Ut ecclesiam tuā sublimare digneris: te rogamus audi nos  
Ut dominū apostolicū & omnez gradum ecclesiasticū i sancta religione conseruare digneris: te rogamus audi nos  
Ut pastorem nostrum cū omnibus sibi cōmissis in vera religione conseruare digneris: te roga.  
Ut imperatorē nostrum & omnē exercitū christianorū in perpetua prosperitate conseruare digneris: te rogamus audi nos.  
Ut cunctum populū christianū p̄cioso sanguine tuo redemptum cōseruare digneris: te roga. au. n.

Ut nobis sanitatē mētis & corporis dones: te roga. audi nos.  
Ut aeris temperiem nobis dones: te rogamus audi nos.  
Ut famem & vim morbi a nobis auferre digneris: te rog. au. nos.  
Ut remissionem omnium peccatorū nostrorū dones: te rog. au. n.  
Ut gentes paganorū humiliare digneris: te roga. au. nos  
Ut bñfactoribus n̄ris sempiterna p̄mia tribuas: te ro. au. nos.  
Ut omnibus fidelibus uiuis ac defunctis requiem eternam dones: te rogamus audi nos.  
Ut nos exaudire digneris: te ro. fili dei: te rogamus audi nos.  
Agne dei qui tollis pctā mūdi: Parce nobis domine.  
Agne dei qui tollis pctā mūdi: Miserere nobis  
Agne dei qui tollis peccata mūdi: dona nobis pacem.  
Christe audi nos.  
Kyrieleyson. Christeeleyson. Kyrieleyson. Pater noster. Et ne n. Dñe deus virtutū cōuerte nos: Et ostende faciem tuā salui erimus. Dñe exaudi orationē meā: Et clamor meus ad te ve.

# Orationes.

## ¶ Oratio.

**O**mnipotens sempiternus deus: respicere dignare super apostolicam dignitatem: atq; super vniuersos gradus ecclesiasticos: vt sicut a te vniuersa sunt creata: sic a te vniuersi in suo ordine dirigantur. Per dominū nostrū iesum christum filiū tuū qui tecum viuit ⁊ regnat in secula seculorum.

## ¶ Oratio.

**O**mnede quesumus omnipotēs deus: vt intercessio sancte dei genitricis marie: ⁊ omnium sanctorum spirituum: prophetarum: apostolorum: martyrum: atq; omnium electorum tuorum nos vbique letificet ⁊ adiuuet: vt dum eorum merita recolimus: eorū partrocinia sentiamus. Per dominum nostrum.

## ¶ Oratio.

**D**eus qui celestia simul ⁊ terrena moderaris: respice propicius famulos tuos reges ⁊ principes nostros: ⁊ fac eos per viam humilitatis ⁊ iusticie constanter incedere: vt post peractam temporalis regni ministracionem eterne beatitudinis mereantur accipere portionem. Per dominum nostrū iesum christum filiū tuum.

## ¶ Oratio pro peccatis

**D**eus cuius proprium est misereri semper ⁊ parcere: suscipe deprecationem familie tue. A. vt quæ in delictorū cathena cōstringit: miseratio tue pietatis absoluat. Per dominū nostrum iesum christum filiū tuum.

## ¶ Oratio pro defunctis.

**D**eus indulgentiarum domine: da animabus fidelium tuorum: vt qui de hac vita in tui nominis confessione discesserunt: sanctorum tuorum numero eos facias aggregari. Per dominum nostrum iesum christum filiū tuum.

## ¶ De omnibus sanctis Oratio.

**O**pitulare deus inopibus ⁊ paternum destitutis prebe solatiū: vt qui priuamur humanis atq; diuinis presidij: omnium electorum tuorum intercessiōibus adiuuemur. Per dominum nostrū iesum christum filiū tuum.

# Foliū. Cxxvi

¶ Alia oratio.

**D**eus qui confitentium tibi corda purificas: et accusantes se ab omni vinculo iniquitatis absoluis: da indulgentiā reis: et medicinam tribue vulneratis: vt percepta remissione omnium peccatorum in sacramentis tuis sincera deinceps deuotione pmaneamus: et nullum redemptionis eterne sustineamus detrimentum. Per dominum nostrum iesum christum filium tuum.

¶ Collecta.

**A**udi quesumus omnipotēs deus preces nostras quas in conspectu diuine pietatis tue effundere presumim⁹ suppliciter deprecantes: vt nos famulos tuos in tua misericordia cōfidentes benedicas: et omnia peccata nostra dimittas: tuasque nos protectione conserues: vt possimus tibi digni fieri: et ad eternam beatitudinem peruenire valeamus: Per dominum nostrum.

¶ Alia collecta.

**O**mnipotens et misericors deus: qui peccatorum indulgentias in confessione celeri posuisti: succurre lapsis: miserere p̄fessis: vt quos delictorum catena constringit: magnitudo tue pietatis absoluat. Per dominum nostrum iesum christum filium tuum